QUICKBLOCK SYSTEM
SYSTÈMES DE CHANGEMENT D’OUTIL POUR LEAN MANUFACTURING
CHANGEMENT RAPIDE D’OUTILS, DE MOULES ET DE BOBINES
Tool shop
Tool storage
Stamping shop
Tool positioning table

De ce fait, ils sont disponibles à l’achat, mais aussi
à la location. La location peut être prise en charge
par la société qui entretient vos appareils de ma-
nutention.
gestion des bobines
Retrouvez dans le catalogue ci-dessus
nos produits dédiés aux systèmes de changement
de bobines pour le LEAN MANUFACTURING
Cellule de stockage
dédié au Tiltmatic mobile
stockage bobines
Outils Fourches Unité tire-pousse Altitude des fourches
Poids Largeur Profondeur Type Entraxe Type Course Sens BID Maxi mm
Maxi kg (TW) mm (TD) mm (E) Mini-Maxi Maxi mm Mini mm Mât Simplex Mât duplex
STACK.10.600 1 000 600 Flat fork 250 - 700 BAB 725 265 1 600 3 000
STACK.20.600 2 000 600 Flat fork 250 - 700 BAB 725 265 1 600 3 000
STACK.20.800 2 000 800 Flat fork 250 - 700 BAB 1 200 265 1 600 3 000
STACK.30.800 3 000 800 Flat fork 250 - 700 BAB 1 200 365 1 600 3 000
STACK.30.1000 3 000 Mini 1 000 RF 400 - 900 BAE 1 500 365 1 600 3 000
STACK.40.1000 4 000 1 x E 1 000 RF 400 - 900 BAE 1 500 415 1 600 3 000
STACK.40.1250 4 000 1 250 RF 400 - 900 BAE 1 500 415 1 600 3 000
STACK.60.1250 6 000 Maxi 1 250 RF 500 - 1000 BAE 1 500 465 1 800 3 000
STACK.80.1250 8 000 2,2 x E 1 250 RF 500 - 1000 BAE 1 800 515 1 800 2 500
STACK.80.1500 8 000 1 500 RF 700 - 1250 BAE 1 800 515 1 800 2 500
STACK.100.1250 10 000 1 250 RF 700 - 1250 BAE 2 000 515 1 800 2 500
STACK.100.1500 10 000 1 500 RF 1000 - 1500 BAE 2 000 515 1 800 2 500
STACK.125.1600 12 500 1 600 RF 1000 - 1500 VT 2 000 515 1 800 2 500
Au dessus de 12.500 kg nous consulter
Changer d’outil en moins
de 5 minutes, en toute
sécurité et avec